SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày……tháng……năm 20...

ĐƠN XIN CHUYỂN BAN[footnoteRef:1] [1:  Ban Khoa học tự nhiên: tổ hợp các môn Vật lý – Hóa học – Sinh học
   Ban Khoa học xã hội: tổ hợp các môn Lịch sử - Địa lý - GDCD]

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Lý Thường Kiệt

	Tôi tên: 	CMND (CCCD) số:
	Là cha (mẹ) của học sinh: 	 Học lớp :
	Thuộc ban: 	trường THPT Lý Thường Kiệt.
[bookmark: _GoBack]	Theo danh sách xếp lớp ở học kỳ 1 năm học 20... – 20..., con tôi được xếp vào lớp :
	thuộc ban :
	Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu trường THPT Lý Thường Kiệt cho con tôi được chuyển ban.
	Lý do xin chuyển ban :

	GVCN	Người viết đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

	............................................	....................................................

	Duyệt của Ban giám hiệu

	............................................................